
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 210

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 168

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 47

Ratinis traktorius 1991

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1109

Traktoriaus puspriekabė 601

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4468

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 21

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 63

2024-02-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 225

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 195

Medvežė 12

Medvežė priekaba 25

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 27

Plentvolis (volas) 25

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 212

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5830

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1264

Traktoriaus puspriekabė 699

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 97

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9073

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 256

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 133

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis traktorius 2969

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 64

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 553

Traktoriaus puspriekabė 844

Vikšrinis buldozeris 59

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 5340

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 37

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 15

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 14

Ratinis traktorius 425

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 26

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 91

Vikšrinis ekskavatorius 10

Iš viso 762

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 342

Krautuvas 246

Medvežė 26

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4334

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1543

Traktoriaus puspriekabė 1209

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 125

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8266

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Greideris 10

Javų kombainas 18

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 100

Medvežė 5

Medvežė priekaba 22

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 814

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 173

Traktoriaus puspriekabė 221

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 109

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1608

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 192

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 95

Medvežė 5

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 1372

Savaeigė mašina 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 18

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 311

Traktoriaus puspriekabė 290

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2577

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 4

Javų kombainas 124

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 95

Medvežė 9

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2034

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 355

Traktoriaus puspriekabė 429

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 3340

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Jonavos r. sav.

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 164

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 191

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis traktorius 1749

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 423

Traktoriaus puspriekabė 312

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 43

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3242

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 405

Kelių frezeris 1

Krautuvas 221

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 81

Ratinis traktorius 2767

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1508

Traktoriaus puspriekabė 685

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 6093

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Javų kombainas 258

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 145

Medvežė 16

Medvežė priekaba 12

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3488

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1292

Traktoriaus puspriekabė 503

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6089

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 23

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 308

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 204

Medvežė 10

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2692

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 11

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 601

Traktoriaus puspriekabė 460

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 4695

Asfalto klotuvas 2

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 167

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 82

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 1534

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 514

Traktoriaus puspriekabė 587

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3124

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 96

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 43

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 545

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 29

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 329

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 13

Traktoriaus puspriekabė 16

Kauno m. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis ekskavatorius 74

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1223

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 20

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 16

Ekskavatorius-krautuvas 145

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 37

Grunto tankintuvas 9

Javų kombainas 265

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 7

Krautuvas 688

Medvežė 21

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 69

Poliakalė 5

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 440

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4370

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 18

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 214

Šarnyrinis savivartis 47

Traktoriaus priekaba 826

Traktoriaus puspriekabė 616

Vibracinis volas 3

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Vikšrinis buldozeris 79

Vikšrinis ekskavatorius 454

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8684

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 1

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 68

Medvežė 19

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 29

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 991

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 346

Traktoriaus puspriekabė 210

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1889

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 27

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 423

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 328

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 41

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis traktorius 3508

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1192

Traktoriaus puspriekabė 913

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7046

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 291

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 208

Medvežė 22

Medvežė priekaba 23

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 58

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 165

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Ratinis traktorius 4821

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1484

Traktoriaus puspriekabė 1060

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 8526

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 120

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 149

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 494

Medvežė 9

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 67

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 380

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3691

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 25

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 136

Šarnyrinis savivartis 18

Šienapjovė 15

Traktoriaus priekaba 1095

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 198

Vikšrinis traktorius 162

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7438

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 35

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 171

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 250

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3793

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 29

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 12

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1423

Traktoriaus puspriekabė 319

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 118

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6583

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 182

Krautuvas 111

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 2527

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 34

Traktoriaus priekaba 689

Traktoriaus puspriekabė 694

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4467

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 1

Krautuvas 122

Medvežė 6

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Medvežė priekaba 21

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 3758

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1087

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6226

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 278

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 202

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 195

Ratinis traktorius 3558

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1190

Traktoriaus puspriekabė 838

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 67

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6749

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 19

Javų kombainas 317

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 248

Medvežė 13

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 136

Ratinis traktorius 3885

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Savaeigis kranas 67

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 7

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1384

Traktoriaus puspriekabė 1158

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 73

Vikšrinis traktorius 94

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7623

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 68

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 78

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2407

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 5

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 272

Traktoriaus puspriekabė 413

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3670

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 100

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 131

Ratinis ekskavatorius 39

Ratinis traktorius 1569

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 901

Traktoriaus puspriekabė 407

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3586

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 16

Javų kombainas 387

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 287

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 2936

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 95

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1028

Traktoriaus puspriekabė 765

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 78

Iš viso 5964

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 91

Greideris 30

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 358

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 385

Medvežė 38

Medvežė priekaba 25

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 240

Ratinis traktorius 5243

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 127

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1551

Traktoriaus puspriekabė 1044

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 114

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9645

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 11

Javų kombainas 341

Krautuvas 185

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 29

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3737

Savaeigė mašina 2

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1492

Traktoriaus puspriekabė 760

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 210

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7067

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 14

Javų kombainas 104

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 261

Medvežė 26

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3269

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 27

Traktoriaus priekaba 834

Traktoriaus puspriekabė 624

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 394

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 5975

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 223

Krautuvas 141

Medvežė 6

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 104

Ratinis traktorius 3173

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 62

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 627

Traktoriaus puspriekabė 550

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 63

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5183

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 403

Krautuvas 233

Medvežė 20

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 14

Ratinis ekskavatorius 126

Ratinis traktorius 3883

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Smulkintuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 34

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1316

Traktoriaus puspriekabė 996

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 7362

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 37

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 24

Javų kombainas 404

Krautuvas 266

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 5663

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 85

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1925

Traktoriaus puspriekabė 1298

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 10267

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 2

Krautuvas 72

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Prikabinamoji platforma 3

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 1221

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 19

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 277

Traktoriaus puspriekabė 262

Vikšrinis ekskavatorius 8

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2098

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 289

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 152

Medvežė 18

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 22

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3838

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 103

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1044

Traktoriaus puspriekabė 965

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 119

Iš viso 6998

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 58

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 615

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 261

Medvežė 34

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 77

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4614

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 29

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 59

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 2145

Traktoriaus puspriekabė 983

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 33

Iš viso 9403

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 281

Krautuvas 108

Medvežė 11

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 90

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2711

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 18

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 981

Traktoriaus puspriekabė 326

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 38

Iš viso 4767

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 30

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 220

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 48

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 28

Javų kombainas 392

Kelių frezeris 6

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 463

Medvežė 17

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 11

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 35

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 268

Ratinis traktorius 4291

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 10

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1871

Traktoriaus puspriekabė 559

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 140

Vikšrinis traktorius 126

Iš viso 8702

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 14

Javų kombainas 183

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 181

Medvežė 18

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4971

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 124

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1523

Traktoriaus puspriekabė 949

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8550

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 103

Krautuvas 126

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 45

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 3513

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 96

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1416

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 528

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6376

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 144

Krautuvas 92

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2156

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 561

Traktoriaus puspriekabė 369

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 3613

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 132

Kelių frezeris 1

Krautuvas 106

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 107

Ratinis traktorius 3194

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1308

Traktoriaus puspriekabė 595

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 92

Iš viso 5676

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 120

Krautuvas 87

Medvežė 19

Medvežė priekaba 35

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1805

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 549

Traktoriaus puspriekabė 289

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 27

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3207

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 111

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 208

Medvežė 9

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3245

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 62

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1390

Traktoriaus puspriekabė 439

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 28

Iš viso 5967

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 34

Greideris 27

Grunto tankintuvas 7

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Javų kombainas 200

Kelių frezeris 6

Krautuvas 303

Medvežė 16

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamoji platforma 39

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 173

Ratinis traktorius 4406

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 7

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 32

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1486

Traktoriaus puspriekabė 1011

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 128

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 8265

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 206

Kelių frezeris 1

Krautuvas 115

Medvežė 26

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis traktorius 2552

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 529

Traktoriaus puspriekabė 324

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4153

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 191

Kelių frezeris 1

Krautuvas 154

Medvežė 29

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 26

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2831

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 69

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 809

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 50

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4764

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 63

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 151

Medvežė 17

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3579

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 102

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 347

Traktoriaus puspriekabė 507

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 75

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5270

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 162

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 95

Medvežė 14

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 13

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2537

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 796

Traktoriaus puspriekabė 765

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4776

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 150

Cisterninė puspriekabė 46

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 802

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 306

Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 239

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5535

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 119

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3168

Traktoriaus puspriekabė 1750

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 61

Iš viso 12552

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 42

Ekskavatorius-krautuvas 402

Gatvių priežiūros mašina 17

Greideris 39

Grunto tankintuvas 27

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 34

Kelių valymo mašina 27

Kelių ženklinimo mašina 9

Krautuvas 1116

Medvežė 33

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 27

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 132

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 192

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 2116

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigis kranas 33

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 98

Šarnyrinis savivartis 24

Traktoriaus priekaba 24

Traktoriaus puspriekabė 57

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 735

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5377

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 226

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 53

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 285

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 781

Medvežė 24

Medvežė priekaba 55

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 23

Motorinės rogės 3

Plentvolis 16

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamoji platforma 84

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 634

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6640

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 23

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 43

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 287

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1110

Traktoriaus puspriekabė 773

Vikšrinis buldozeris 139

Vikšrinis ekskavatorius 447

Vikšrinis traktorius 159

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 7

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12074

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 41

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 83

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 27

Krautuvas 37

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis traktorius 1746

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 248

Traktoriaus puspriekabė 284

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 51

Iš viso 2583

Iš viso: 309387

Zarasų r. sav.


